
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 149 200,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 149 200,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 270 222 872,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 131 874 702,35 zł; 

2) dochody majątkowe 138 348 169,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 149 200,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 149 200,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 277 627 006,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 123 151 113,44 zł; 

2) wydatki majątkowe 154 475 892,75 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

 
Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9686



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 212 071,00 0,00 149 200,00 361 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
131 627,00 0,00 149 200,00 280 827,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
131 627,00 0,00 149 200,00 280 827,00 

bieżące razem: 131 725 502,35 0,00 149 200,00 131 874 702,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
246 769,00 0,00 0,00 246 769,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 138 348 169,68 0,00 0,00 138 348 169,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
9 849 879,87 0,00 0,00 9 849 879,87 

Ogółem: 270 073 672,03 0,00 149 200,00 270 222 872,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 096 648,87 0,00 0,00 10 096 648,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9686



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

przed zmianą 212 071,00 212 071,00 197 471,00 113 027,00 84 444,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 271,00 361 271,00 197 471,00 113 027,00 84 444,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin,  
rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 131 627,00 131 627,00 117 027,00 67 200,00 49 827,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 827,00 280 827,00 117 027,00 67 200,00 49 827,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 961 194,58 54 204 197,58 52 876 082,26 44 982 883,98 7 893 198,28 600 000,00 728 115,32 0,00 0,00 0,00 2 756 997,00 2 756 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 961 194,58 54 204 197,58 52 876 082,26 44 982 883,98 7 893 198,28 600 000,00 728 115,32 0,00 0,00 0,00 2 756 997,00 2 756 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 19 802 388,52 19 193 779,22 18 442 316,22 16 008 316,22 2 434 000,00 600 000,00 151 463,00 0,00 0,00 0,00 608 609,30 608 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 802 388,52 19 193 779,22 18 442 316,22 16 008 316,22 2 434 000,00 600 000,00 151 463,00 0,00 0,00 0,00 608 609,30 608 609,30 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 23 628 115,91 1 734 127,77 1 372 627,77 784 100,00 588 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 893 988,14 21 893 988,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 628 115,91 1 734 127,77 1 372 627,77 784 100,00 588 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 893 988,14 21 893 988,14 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 185 472,00 1 185 472,00 1 183 472,00 773 100,00 410 372,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 472,00 1 185 472,00 1 183 472,00 773 100,00 410 372,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 277 477 806,19 123 001 913,44 103 026 641,27 62 598 246,21 40 428 395,06 6 085 507,00 9 656 114,89 240 769,00 0,00 3 992 881,28 154 475 892,75 154 475 892,75 6 653 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 166,00 -25 166,00 -25 166,00 0,00 -25 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 366,00 174 366,00 25 166,00 0,00 25 166,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 627 006,19 123 151 113,44 103 026 641,27 62 598 246,21 40 428 395,06 6 085 507,00 9 805 314,89 240 769,00 0,00 3 992 881,28 154 475 892,75 154 475 892,75 6 653 004,45 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9686


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-25T12:50:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




